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Fasqyrat  Financiare (e vViob 2Ul4

Ne Leke

Nr

AKTIVYET

Shenime

Periudha

AKTIVET AFATSHEURTRA

8,535,307

Periudha

Raportuese | Para ardhese

6,471,606

I Aktivet monectare

4,095

R

> Banka

3676

42,703

= Arka

418

418

# Derivative dhe aktive te mbajlura per tregtim

3 Aktive te gera financiare afatshkurtra

—  Kliente

— Dwbitare, Kreditore te fere

—  Tatim mibi fitimin

— Twah

« Te drajta @ delyrime ndaj ortakeve

i

Te drejta e defynme ndaj le lreteve

clolo|lo|la|a|s&

olo|jloja|lo|lola

4 Inventan

— Lendel & para

—» jenge noihmesa

—  Prodhim ne proces

- Produkte le gatshme

—  Matlra per nishifje

-+ Parapagesa par furmizime

— Inventan Imet

5 Akove hologike afatshkurtra

]

1]

i Aktive afatshkurira tc mbajiura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra

6,531,212

6,438,484

— Shpengime te periudhave te ardhshme

6,531,212

6,438,484

AKTIVET AFATGJATA

54,182,700

54,182,700

1 lovestimel Grancire afatgata

0

0

2 Akiive afaimata materiale

54,182,700

54,182,700

— Toka

54,182,700

54,182,700

-+ Mderteza

. Makineri dhe paisje

—+ Akive fjera afat giate materiale

& Auvet biologike afaggata

4 Aktive afatgata jo matersale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te gera afalggata

TOTALI AKTIVEVE (I+H)

60,718,007

60,654,306
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Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013 Ne Leke
{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Pershirimi | Elsmenteve Periudha Periudha
Raportuese | Para ardhese
Slhitjet neto 0
T sirdbuera e Gera nga veprimtaria ¢ shityiezmit D
| Nibrvshine invent.prod.gatshme e prodhimii ne proces
Materialet ¢ konsunmira 0
Foosto e puanes 0 o
Pagat e persanalif 0
Shpenzimat per sigunime shogerore @ shendelesor 0
mortiimet die hvleresimet ]
| Shiperme (e (e 0 0
Totall shpenzimeve { shumat 4-7) o 0
i {(humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+(-3-8) 0 Q
e arcdhurat dhe shpenzimet fnanciae nga njesile ¢ kontrolheira
‘e ardlrat dhe shpengmet financiare ng pjesemarnel
arddburat dhe shpenzimet financiare 0 a
21,0 Te andh,e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ afalgjata
.s"_ Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit O
124 Te ardhura dhe shpenzime te tera financiare
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
Fitimi (humbija) para tatimit (9 +/-13 } 0 o
15 | Slipenzimet ¢ tatimmil mihi Aimin
& |Fitiml {(humbja) neto e vitit financiar {14 -15) 0 0
17 |[Elementet & pasqyrave te konsaliduara
brunes SPACE  pf 2013 |'r Fm
(] BB Brunes space |
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1 # 1 Eiia o e Frallicy fikfey TR e L e i

> Muk ka
£l Muk ka
4 Inventarl Loke 0.00
= Lendel e para Laka
»  Inventan imet Muk ka
»  Prodhim ne proces Muk ka
» Produkte te gatshme Muk ka
s Malira per rishitje Nuk ka 0.00
> Parapagesa per fumizime Muk ka
- Muk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Muk ka
& Aktive afatshkurira te mbajtura per rishitje Muk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra MNuk ka 6,531,212
» Shpenzime te perudhave te ardhshme Muk: ka 8,531,212
» Muk ka
I AKTIVET AFATGJATA MNuk ka 54,182,700
1 Investimet financlare afatgjata Muk ka
' 7 Aktive afatgjata materiale Muk ka
Analiza ¢ posteve te amortizueshma
I e e o e
1| Toka 4,162,700 0|  54,182,700) 54,182,700 [ 54,142,700
2|Ndertesa 0 0 0 a o [
1|Makinen paisje [ 0 0 o 0 v
4{AAM te tera 0 0 a [ 0 0
£4,182,700 6]  54,182.700] 54.182,700 [ 54,182.708]
3 Ativet biologjike afatgjata Muk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
pitali aksioner i p




| PASIVET AFATSHKURTRA
Al 1 Derivativet Muk ka
1 2 Huamarjet MNuk ka
> Overdraflel bankars Muk ka
& > Husmarre afat shkuatra Nuk ka
3 Huat dhe parapagimet Leka 60,717,006
> To pagueshme nday furnitoreve
Fatura gjithsaj Nr Leka
a) Nga keto Mr Leka
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Mr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Mr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Mr Leke
b} Mga faturat gjithse| M Leke
Fatura mbd 300 mije leke te kontab. Mr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid Mr Leke
> Te pagueshme noaj punonfesve Leke o
4" > Delyrime per Sigurime Shog.Shend. Leke 0
= Delyrime talimore per TAP-in Leke 1]
& > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke
= > Detyrimea tatimore per Tvsh-na Leke
Ll = Detyrime tatimore par Tatimin ne Burim Muk ka
- » Te dafla @ defyrime ndaj orakeve Leke 80,717,008
53 > Dividente per tu paguar Muk ka
54 = Debifore dhe Kreditors fe fiere Muk ka
= 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Muk ka
5 5 Provizionet afatshkurtra Muk ka
Il PASIVET AFATGJATA Muk ka
1 Huat afatgjata Muk ka
* Hua bano dhe delyrime nga qeraja financiare Muk ka
; &0 = Bono te konverlueshme MNuk ka
al 2 Huamarje te tjera afatgjata Muk ka

brunes spasa @i 2013 \ Y
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L] 4 Provizionet afatgjata Huk ka

Il KAPITALI Leke

{1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Muk ka
2 Kapitali aksionereve te shog.mema (PF te kons.) Muk ka
3 Kapitall aksionar Lake 1,000
4 Primi aksionit Muk ka
] § Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Muk ka
-l & Rezerval statutore Leke 0
it 7 Rezervat ligjore Leke /]
k] 8 Rezervat e tjera Leke ]
4 g Fitimet & pa shperndara Leke 0
‘55 40 Fitiml (Humbja) e vitit financiar Leke 0
 Fitimi i ushtrimit Leke 0
« Shpenzime te pa zbriteshme Leke ]
« Fitimi para tatimit Leka ]
« Tatimi mbi fitimin Leke 0

c Shénime té tjera shpjegeuse

Mgjarje te ndodhura pas dates se pitancit per te cilat bahen rregullime apo ngjare e
ndodhura pas dates se bilancit per ta cilat nuk behen rregulling nuk ka
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjste

periudhes raportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
( Geront GELA)




Shogena :BRUNES SPACE sh.p.k.
Autostrada Tiran -Durres,km 7

Tirane
NIET I: K91325025K

Aktivet Afatgjata le viere fill re 13

Nr Emaertimi Sasia amﬂgﬁ. 3 Shiess | Pakesime 331"’;3:1 3
1 |Toks 1| 54182700 4] i) 54, 182,700
2 | ndertime [i] [1] [e] [i] [i]
3 |Makinor paigie [1] [1] 0 o 0
4 | myeio iansport 1] ] [1] Q [1]
5 | kompteke [1] [7] o ['] i}
6 |Zye s [7] [1] 0 0 0
TﬂTa_l_.L_! 54,182, 700 0 0 54,182,700

Amortizimi A.A.Ma le 3
Nr Emertimi aaia | DG Shiesa | Pakesime Gjende

01/01/2013 322013
1 |Toks a a [1] 1] [1]
2 |hcnrtimea /] [i] [7] a [i]
3 | Makinar paigis, vogia [1] 7] 0 [1] [i]
4 |myjeis ransportd a [1] 4] 1] [i]
5 |kompuisnke 0 4] o 1] a
6 |2y [i] 0 a [e] il
TOTALI o o 1] 1]

Viera Kontabel Neto & A.A.Materiale 2013
=% Gjandje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia | o ;1 nde | shtesa | Pakesime | 5y zrg'lu 7
T |7oke 71 54,182,700 [1] ol 54,182,700
2 |ncetie Q [#] 0 0 i
3 | Makinen paisie, vegia 1} o 1 0 a
4 |mpate ransporti 7] 1] o [1] a
5 |kompiutenis a 4] 0 ] o
6 |zpe = [1] 0 [i] a [
TOTALI 54,182,700 o 0 54,182,700

Administratori




SHOQERIA :BRUNES SPACE sh.p.k. Daté, 2014
MNIFTL: K91325025K

Autostrada Tiran -Durres km 7

Tirane

DEKLARATE
Deklaro se Shogiéria BRUNES SPACE sh.p k. me NIFT K91325025K
me administrator Zt.Geront Cela
dhe aksionere:

1. Z.Geront Cela pergindja e pjesemarrjes 80 %
2. Z.Bledar Cela pergindja e pjesemarrjes 20 %

ka hartuar pasqyrat financiare (& vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Administratori i Shogirisé
(emer ,mbiemer .firme)

GermTl Cela

! bBérume.’- 5] '1;;:

| Tirane - AL




INVENTARL | MATERIALEVE

31,12.2013

Shogera -BRUNES SPACE sh.p.k.

Autostrada Tiran -Durres km 7

Tirane
NIPTI: K91 325025K

.0 Kijo pasqyre do 1@ plutesunel: g Yicante per

Lenden & Pare . Malirat . Produktin @ Gateshem dha Prodhimin ne Proces.




Shogeria :BRUNES SPACE sh.p.k.

Autostrada Tiran -Durres,km 7

Tirana Pasqgyre Nr.1
NIPTI: K91325025K

Né oooLeké
ANEKS STATISTIROR
Wuserard | Kodi |

TE ARDHURAT Lingarise Statisiikor e o~

1 Ehf.;ﬁa_l‘ﬁirhsqf {a+h+c) 70 11100 1] 1]
Ta ardhura nga shitja e Produktit te
a) |vel FO04/F02703 (11101 ) a
)| Te ardhura nga shitfa & Sharbimave | 704 11102 a o
g)| te ardhura nga shifja @ Mallrave 705 11163 Q a
2 | T8 ardhura nga shitje t& tjera {a+b+c) 708 11104 [ o
a) |Qeraja Fo81 111041 o ]
b) |Komisiona 7082 111042 0 1]
¢) |Transpart per fe leret 7083 111043 o 0
3 pm:i'uiruun ti gatshém @ prodhimeve
né proges ! T i1201 1] )
Shtesat (4} 112011 [u]
Pakesimet (-] 112012 a 0
Prodhimi per gellimet e vat
4 |ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 g
| ngai ol Prodhim | akiveve afatgiata 11301 (] i)
5 |(subvencione) _ 73 11400 0 0
& |e kembimit) g 7576 11500 0 0
7 |afa G < 7 11600 0 0
I} |344+5+6+7+8) 11800 0 0
Administrator
!
( Geront GELA )




Shogeria :BRUNES SPACE sh.p.k.

Autostrada Tiran -Durres km 7
Tirane
NIFTI: K91325025K

Pasqyre Nr.2
ah Nii ooa/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kol
SHPENZWET Liogarise it Vit 3013 Vi 3012
biere shpenzime se/brcsidee) 160 12100 0 ‘
materiale 18 tiera G017 +602 12101 ] i}
(4] 12102 a 0
Malira 18 blera G051 12103 o o
b 3 12104 0 0
Shpenzima per shertime G052 12105 1] a
shpenzime per personelin {a+b) 64 12200 ] a
Pagal & personedl G41 2201 4] 0
shéndelsore 644 12202 0 g VX
Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 0 0 -
shirbime nga 18 tretd 1
[1+b+c+dearfrgriitjsh+ivm) 61 12400 0 [ |
sherbimet nga nen-kontraktone! 12401 0 1] f
Trgjtime te pengjithshme 611 12402 0 g /
Qara 613 12403 o 1)
Mirembajtje dhe ripanme 615 12404 [ ]
\Shpenzime pér Siguraciond 616 12405 g a
Karkim studime 517 12406 o a
\Sharhime 18 Qara 618 12407 0 0
lonsa___ 623 12408 0 0
Shpenzime per publicited, rekiama 624 12408 o 0
Transfenme, udhatime, dista 625 12410 0 0
wiekomunikacioni 626 12411 0 0
Zhpenzime fransport 627 12412 1) ]
| per Biage 6271 124121 0 [
per shilje 6272 124122 a 0
|Shpanzime per sharbime bankare 628 12413 ] o
Tatime dhe taksa (a+b+c+d] 63 12500 @ (i)
Taksa dhe [arifa doganare 632 12501 o o
kriza 633 12502 7] i}
Taksa dhe tarifa vendone 634 12503 g 2]
Takza @ registamil dhe fatime fe [era 635+638 12504 i) o
Tatali | shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 ] 0




et Viti 2013 2012
ri mesatar i te punesuane 14000 1 ]
ot 15000 0 1]
Shimi | asateva fikse 15001 e] o
nga fa cilal’ asete to reja 150011 2] 0
Fakesimi | asefeve fikse 15002 a g
nga e cilat shitjia & aseteve ekzisiusd 150021 o [7]
Administratori

{ Geront CELA )

;




NPT K91325025K

Pasgyre Nr.3
Aktivitet] To ardhurat nga aktivitet
Tregt karburanti
Tregti Tregti ugshgimara, pije
Tregti materiale ndertimd 1]
ti Tregli cigaresh
t Tregti artikuj industrial
ti Farmaci
Trogti Eksport mallrash
Tregti Tregh e yera
Totali i te ardhurave nga tregtia 0
ertim Mdertim banese
ertim Mdertim pune publike
Ndertim Mdartime fe tiera
Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
Pradhim Eksport, prodhime te ndryshme
hilm Fason te cdo lloji
him Prodhim materiale nderimi
redhim Prodhim ushgimars
Prod him Prodghim pije alkolike, at]
Prodhim Prodhime energ)i
Pradhim Prodhim hidrakarbure,
Prodhim Prodhime ta tiera
Totali i te ardhurave nga prodhimi 1]
ransport Transport mallrash
Transport Transport malli nderkombetare
Transport Transport udhetaresh
Transport Transport udhetaresh nderkombetare
Totali i te ardhurave nga transporti 0
herbimi Sherbime financiare
herbimi Siguracione
Sherbimi Sherbime mjakesora
Sherbimi Bar restorante
Sherbimi Haotelari
riximi Lojra Fati
rivimi Veprimtar talevizive
herbimi Telekomunikacion ==
Sherbimi Ekspari sherbimish ie ndryshme
Sherbimi Profesione te lira
Sherbimi Sherbime fe fiera
Totali | te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI I+l IV+V) [1]
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22000 lake 1
Me page nga 22000 deri ne 30.000 leke 0
e page nga 30.001 deri ne 55 500 leke 0
page nga 66.501 der ne 95130 lake 0
Me page m b larde se 95130 leke 0
Totali ™ 1

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

-

1~ Yoy
| Timane 7\}— """N'A




DHOMA E NOTEREVE DURRES ST pnic
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KONTRATE HUAPERDORJE " ¢
(OBJEKTT) R o

M gyletin @ Shijakut sot me date 23.05.2012 (njeset ¢ tre Maj dymije ¢
dymbedhjete) dite o Merkure, perpara Meje Noterit Tublik te oytetit e Shijakut,
[SLaM ITYSOLLL | regjistrusr prane Uhomes =e Nolereve Durees, u paragilen
personalisht palizt kontrakbuese:

PALA EPARE: GERONT TEKI CELA, i -.|.|1n"|i1*.djq'.~'. 14.08. 1968, lindur o
Yiore dhe banues ne Tirane, i njohur pers: nalisht [‘-I'I:I;. meje Moterit, modhor, me zoles
I':'n':'.':'nll!.l‘.l.' |||Il|'|' zol .'i!. e l|'-|||a'.'|lL' [ le f'.'J'-'."r:'n'.l'.l e |.'I'.‘|l e |I\.I' ife o .I'.J -:J"-. ol T
*HUADHENESIT™

dhe

PALA E DYTE; shogeria “BRUNES SPACE" shpk, me scli ne Kashar-
[irang, e rregjistruar ne QKR me NIPT K91322025K, me perfagesues ligjor 2, Geront
Teld Cela, i nji‘lhur !.‘u.‘.l'sl.'ht'n‘4|i:-:|1t Eﬁn-'j r|11']'+1 MNoterit, madhor, me zoles I.';'n'l'.fl'r'r'.'l' dhe zoles
fir p.'-c.'fu.’ per le vepruar, te cilit me lr.u:-hfl-'z' do n'Jl':"nJ.frr.'lrr.f a1 “HUAMARRESI”

te cilet me vullnetin e tyre te lire dhe te plote me kerkuan Mua Noterit, hartinin e kesaj
kontrate Huaperdorje Oljekti, ne baze te dispozitave ligiore per kontraten ¢ huaperdorjes.

BAZA LIGJORE: Nenet 201 e vijues te Kodit Civil

Une, MNoteri, pasi u binda per identiletin e paleve dhe zotesine e tyre per te vepruar,
hartova kete kontrate huaperdorje, si me poshte vijon:

Meni
Cibekts 1 komtrales .
1.2 Kjo kontrate ka si objekt dhenien ne huaperdorje huamarresit, ne pasurine e
Paluajteshme, prone e huadhenesit, te vertetuar si e Hlla nga Certifikata
per Vertetimin e pronesise, leshuar nga ZRPP Tirane, me te dhenat e meposhime:
b- Pasuria me nr.187/23, valumi 17, fage 196, me adrese te pasurise Kashar-
Tirane, Zona Kadastrale nr.2105, me lloj pasurie Ndertese, me siperfage
totale 2190 m2 (dymije e njeqind e nentedhjete metra katror), nga e cila nie
siperfage prej 10 m2 (dhjete metra katror) ne katin e katert te objektit i
jepet ne huaperdorje huamarresit, shogerise “BRUNES SPACE" shpk,
ndersa shkallet dhe ambjentet e tjera ne perdorim te perbashket.

Neni 2
Afati i komirates

Kjo kontrate lidhet per nje afat kohor te papercakiuar. Kjo kontrate eshte lidhur
gojarisht nga palet ge ne daten 00.01.2012,
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